
Sierpc, dn. 24.09.2012r.
OKIZ.271.13.5.2012
 

W/G rozdzielnika 
   ----------------------------------
        poz. Od 1 -do 4 i 1-2

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Numer OKIZ.271.13.5.2012
Nazwa zadania: Usługi edukacyjne i szkoleniowe, dotyczące prowadzenia zajęć w ramach projektu 
nr POKL.09.01.02-14-066/11 pt. WIEDZA KLUCZEM DO KARIERY DLA UCZNIÓW GMINY SIERPC

Działając na podstawie art. 92 ust.  1 pkt.  1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w  
prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia w części zgodnej z SIWZ od 1 do 4 wybrani zostali 
wykonawcy:

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Część Zamówienia
zgodna z SIWZ

1. Anna Łubińska ul. Leśna 16
09-320 Bieżuń

Część 1

2. Anita Marlęga ul. Witosa 3/25
09-200 Sierpc

Część 2

3. Anna Łubińska ul. Leśna 16
09-320 Bieżuń

Część 3

4. Anita Marlęga ul. Witosa 3/25
09-200 Sierpc

Część 4

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena (50 %);
                                     doświadczenie zawodowe  (50%);
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 1 z 2



Zamawiający informuje, że podpisanie umowy przewiduje na dzień 05.10.2012r.

Oferty odrzucone: 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Część Zamówienia
zgodna z SIWZ

1. Małgorzata Dymczak ul. Mickiewicza 22
09-200 Sierpc

Część 1

2. Małgorzata Dymczak ul. Mickiewicza 22
09-200 Sierpc

Część 3

Uzasadnienie odrzucenia: 

Oferty powyższe nie odpowiadają  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. 
brak doświadczenia oferenta w realizacji nowej podstawy programowej z fizyki w 
gimnazjum, której zamawiający wymagał  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w punkcie III .
Mając na uwadze powyższe oferty Wykonawcy  nie spełniają  warunku określonego w art. 
82 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz. 
U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) i  zostały odrzucone w przedmiotowym postępowaniu 
stosownie do regulacji zawartej w art. 89 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy.

Wójt Gminy Sierpc
/-/

 Tadeusz Prekurat


